
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie przetargu 
ustnego nieograniczonego na okres 29 lat. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego wykazane 
w Załączniku do niniejszego Zarządzenia nieruchomości z zasobu gruntów stanowiących własność 
Gminy Wielkie Oczy z przeznaczeniem pod budowę farmy fotowoltaicznej. 

§ 2. Załącznik stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wielkie Oczy, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy, 
na stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy oraz w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu inwestycji, zamówień 
publicznych, geodezji, rolnictwa i gospodarki komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: DE13CD42-1381-4B83-B18A-8625B52763B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 22/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 1 marca 2021 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Wójt 
Gminy Wielkie Oczy podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego na okres 29 lat 

Nr 
działki 

Pow. 
w ha 

Pow. działki 
wydzierżawianej 

w ha 
Nr Księgi 

Wieczystej 
Położenie i opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości 

Cena (netto) 
wywoławcza 

rocznego czynszu 
dzierżawnego za 1 

ha powierzchni 

Termin 
wnoszenia opłat 

Okres 
umowy Aktualizacja opłat 

664/10 15,2057 4,3578 PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy 
 

Działka rolna, 
posiada dostęp do 
drogi publicznej.  

Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem pod 

budowę farmy 
fotowoltaicznej. 

do 4 lat 8.000,00 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

29 lat Możliwa waloryzacja 
stawki czynszu nie 

częściej niż raz w roku 
(ze skutkiem od 1 

stycznia) każdego roku o 
wysokość wskaźnika 
inflacji publikowanego 
przez Prezesa GUS za 

poprzedni rok 
kalendarzowy. 

588/3 61,4333 32,9413 PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy  
 

Działka rolna, 
posiada dostęp do 
drogi publicznej.  

Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem pod 

budowę farmy 
fotowoltaicznej. 

do 4 lat 8.000,00 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

29 lat Możliwa waloryzacja 
stawki czynszu nie 

częściej niż raz w roku 
(ze skutkiem od 1 

stycznia) każdego roku o 
wysokość wskaźnika 
inflacji publikowanego 
przez Prezesa GUS za 

poprzedni rok 
kalendarzowy. 

85 35,4153 24,9600 PR1L/00028269/1 Żmijowiska 
 

Działka rolna, 
posiada dostęp do 
drogi publicznej. 

Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem pod 

budowę farmy 
fotowoltaicznej. 

do 4 lat 8.000,00 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

29 lat Możliwa waloryzacja 
stawki czynszu nie 

częściej niż raz w roku 
(ze skutkiem od 1 

stycznia) każdego roku o 
wysokość wskaźnika 
inflacji publikowanego 
przez Prezesa GUS za 

poprzedni rok 
kalendarzowy. 

Id: DE13CD42-1381-4B83-B18A-8625B52763B8. Podpisany Strona 1



677/1

666

77/1

77/2

142/1

664/6

154

645/1

645/2

645/3

680

667

663

655/2

657

654
653

651

652

646

679

633

635

632

636

642

643

641

638

640

151
148

144

143

137

136

135

83

78

75

71

63

60

57

40/4

40/5

177

179

178

1198

62

659

658

150
149

140

139

656

655/1

82

81

79

650

74

648

664/10 664/12

665/1

PsV

PsVI

PsVI

PsVI

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

Lzr/£VI

Powierzchnia dzia‡ki pod dzier¿awŒ.

Obszar dzia‡ki pod dzierzawe

pow.4.3578

Powierzchnia: 34.3578ha

PsVI

PsVI

PsVPsV

PsVPsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsVI

N

PsVI

Id: DE13CD42-1381-4B83-B18A-8625B52763B8. Podpisany Strona 1



610/6

610/5

589/3

589/5

589/6

569/1

569/2

568

570

571

565

561/1

561/2

562

563

564

566/1

566/2

612

609

610/4

611

610/2

603
602

601 600

598
599

597

596

604

608

607

606

595

605

590

591

592

593

594/2

567

587
572

586585
584

583
582

581/2

581/1

580

579
578

577

576

575

574

573

550

544

543
542

540 541539
531

529

887

888

889

890

891

893

894/1

895

896

897

898

899/1

899/2

900

901

902

908
909

594/1

588/2
PsV

PsV

PsVI

PsV

£VI

PsIV

PsV

PsV

PsV

N

pow.32.9413

Powierzchnia dzia‡ki pod dzier¿awŒ.

Powierzchnia: 32.9413ha
Obszar dzia‡ki pod dzierzawe

Id: DE13CD42-1381-4B83-B18A-8625B52763B8. Podpisany Strona 1



27

26

87/1

93
95

113116

96

110/1

17/110

97

8

25

23

32

89

86

91

132

210

£VI

PsV

PsIV

PsVIPsV

PsIV

PsIV

PsV

PsV

£IV

£VI

£V

LsV
£IV

PsV

PsVI

25

22

RIVa

1

14/2

Lzr/PsV

Lzr/PsIV

Lz

Lzr/PsIV

Lzr/PsVI

Powierzchnia dzia‡ki pod dzier¿awŒ.

Obszar dzia‡ki pod dzierzawe

85

Powierzchnia: 24.7899ha

pow.24.7899

Id: DE13CD42-1381-4B83-B18A-8625B52763B8. Podpisany Strona 1




